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IDE ZUMPANGO 4115

—Cuenta Publica 2022

Anexo al Estado de Situacién Financiera

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de (9)
[ Efectivo 20,000,00 1,865,424.50 1,885,424,50 0.00
1111 000000001 000000000000000001 0001 Caja 800,000.00 1,065,424.50 1,865,424,50 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 26/12/2022 d 00007 00007 REGISTRO DE CAJA ABANCOS MES DE SEPTIEMBRE 0.00| 300,000.00}
00018  29/12/2022 D 00001 00001 REGISTRO DE INGRESSOS POR APORTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 0.00) 65,424,50)
00002 28/1272022 d 00007 00007 REGISTRO DE CAJA A BANCOS MAYO 1ER QUINCE 0.00| 300,000.00
00004 29/12/2022 d 00007 00007 REGISTRO DE CAJA A BANCOS MES DE JULIO 0,00/ 200,000,00
00004 13122022 | 00002 00002  [SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1,000,000,00 0,00
00002 13122022 D 00002 00002  |REGISTRO DE CAJA A BANCOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 000 1,000,000,00
00031 01122022 | 00001 00001  |INGRESO POR APORTACION OE DISCIPLINA POR SERVICIOS PRESTADO POR EL INSTITUTO DIC 2022 65,424.50 0.00
TOTAL: 1,065,424.50 1,865,424,50
1111 000000002 000000000000000001 0001 Fondo Fijo Angel Hernandez Velazquez -800,000,00 800,000.00 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 29122022 d 00007 00007 |Efectvo Fondo Fijo Angel Hemandez Velazquez 300,000,00 0.00
00003 29122022 d 00007 00007 |Efectvo Fondo Fijo Angel Hemandez Velazquez 200,000.00) 000
00005 20122022 d 00007 00007 |Efectvo Fondo Fijo Angel Hemandez Velazquez 300,000,00| 0.00)
TOTAL: 800,000.00| 0.00
1111 000000002 000000000000000001 0003 Fondo Fijo Maximiliano Castillo Montes 20,000.00/ 0.00 20,000.00] 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00114 3112202 E 00034 00034  |Efectvo Fondo Fijo Maximiiano Castilo Montes 0.00 20,000.00
TOTAL: 0.00 20,000.00
112 Bancos/Tesoreria 1,240,577.93 1,150,428.22 1,102,522.44 1,288,483.71
1112 000000001 000000000000000003 Cta. 1101150758 12,937.42 77,001.94 73,148.64 16,790.72 30/11/2022
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00039 31422022 E 00035 00035  |ISSEMYM 000 36,400.32
00008 311272022 E 00037 00037  |BANORTE 0.00 348.00
00008 31422022 | 00003 00003  [Banorte Cta. 1101159758 1.4 0.00
00039 23127202 E 00038 00038  |ISSEMYM 000 36,400.32
00002 1642202 D 00003 00003 |DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS BA A BANORTE 40,000,00/ 0.00
00004 184122022 D 00003 00003 |DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS BA A BANORTE 37,000.00 0.00
TOTAL: 77,001.94 73,148.64
1112 000000002 000000000000000001 Cta. 01720120718584 1,227,640.51 1,073,426.28 1,029,373.80 1,271,692.99 30/11/2022
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00113 3171272022 E 00034 00034 DEVOLUCION POR CIERRE 5,452.36 0.00)
00004 31/12/2022 I 00003 00003 Banco Azteca 451,09 0.00]
00001 2042202 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 1 DE DICIEMBRE DE 2022 14,400.00 000
00002 20M272022 D 00001 00001  |TRANSFERENGIA Y DEPOSITOS REALIZADOS A LA CUENTA BANCARIA CORRESPONDIENTE AL 1 DE DICIEMBRE DE 2022 4,550,00 0.00
00003 20M2/2022 D 00001 00001 |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 2 DE DICIEMBRE 2022 9,720.00 0,00
00004 204272022 D 00001 00001  |TRANSFERENCIAYDEPOSITOS REALIZADOS A LA CUENTA BANCARIA CORRESPONDIENTE AL DIA 2 DE DICIEMBRE 2022 3,950,00 0.00
00005 204272022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 3 DE DICIEMBRE 2022 10,599.50 0.00
00008 2911202022 D 00001 00001 |TRANSFERENGIAYDEPOSITOS REALIZADOS A CUENTA BANCARIA CORRESPONDIENTE AL DIA 3 DE DICIEMBRE 2022 2,950.00 0.00
00007 20M2/2022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 5 DE DICIEMBRE 2022 1,350,00 0.00)
00008 29/12/2022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 8 DE DICIEMBRE 2022 3,310,00 o
00009 20M2/2022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 7 DE DICIEMBRE 2022 32000 000
00010 291272022 D 00001 00001 |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 8 DE DICIEMBRE 2022 135.00 0.
00011 20M2/2022 D 00001 00001 |TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE AL DIA 8 DE DICIEMBRE 2022 4,600.00| o
00012 29M272022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 6 DE DICIEMBRE 2022 426.00 o
00013 20M22022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 8 DE DICIEMBRE 2022 5,500,00 o
00014 20M22022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 13 DE DICIEMBRE 2022 1,090.00 o
00016 20M272022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE DICIEMBRE 2022 334,00 0!
00016 29M2/2022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 20 DE DICIEMBRE 2022 2,100.00 o
00017 20M22022 D 00001 00001  |DEPOSITO EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL DIA 21 DE DICIEMBRE 2022 90,00 o
00008 2411212022 E 00033 00001  |TOTAL PLAY 0.00 938,
00002 22M2/2022 E 00029 00020  |SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 47,959,
00008 221272022 E 00030 00001  |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 14,807,
00008 221272022 E 00031 00001  |ERIKENCISO 0.0 16,738,
00008 221122022 E 00032 00001  |ISMAEL GARCIA ADAN 000 11,136.00
00008 2111272022 € 00028 00028  [VICTOR TONATIUM RODRIGUEZ HERNANDEZ 000 18,676.00
00088  21/12/2022 E 00027 00027 DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A SEGUNDA QUINCENA DE 'DICIEMBRE 0.00 9,524.18;
00089 211272022 E 00027 00027  |DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A SEGUNDA QIONCENA DE DICIEMBRE 0.00 70,508,
00070 21422022 E 00027 00027 |DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A SEGUNDA QIONCENA DE DICIEMBRE 0.00 o
00026 21122022 C 00004 00317  |JOSE ALFREDO PALMERO VIGUERAS \ / 000 6,000.08
00008 19M22022 E 00026 00001  |ZUGAS SADECV 0.00 9,054.00]
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00008 19M272022 E 00024 00001  |VICTOR TONATIUH RODRIGUEZ HERNANDEZ 0,00 12,699.40
00008 19/12/2022 E 00026 00001 LINDA PERLA DE JESUS GARGALLO BECERRA 0.00} 7,934.40
00008 18/122022 E 00022 00001 ISMAEL GARCIA ADAN 0.00 2,900.00
00002  18/12/2022 E 00023 00023 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 19,468.00
00001 181122022 D 00003 00003 DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS BA A BANORTE 0.00 40,000.00
00003 18122022 O 00003 00003 DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS BA A BANORTE 0.00} 37,000,00
00015 151122022 E 00021 00001 JOSE ROMAN RUBIO ESTRADA 0.00| 12,992.00§
00023 151122022 E 00018 00018 DISPERSION DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO DICIEMBRE 2022 0,00 9,264.66
00024 15/122022 E 00018 00018 DISPERSION DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO DICIEMBRE 2022 0.00 164,753,58|
00023 16122022 E 00019 00019 DISPERSION DE PARTE PROPORCIONAL DE PRIMA VAC CORRESPONDIENTE AL PERIODO VACIONAL DE DICIEMBRE 2022 0.00 4,121.97
00024 15122022 E 00010 00019 DISPERSION DE PARTE PROPORCIONAL DE PRIMA VAC CORRESPONDIENTE AL PERIODO VACIONAL DE DICIEMBRE 2022 0.00 74,682.24
00008 1511222022 E 00020 00001 SERVICIOS EMPRESARIALES RAGMAR SA DE CV 0.00} 81,200,00!
00040 15112202 C 00003 00318 SERGIO LIRA RIOS 0.00] 7,580.61
00025 15/12/2022 E 00018 00317 DEVOLUCION POR ERROR 30.00) 0.00
00088  14/12/2022 E 00017 00017 DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 0.00) 9,524.18
000890 141122022 E 00017 00017 DISPERSION DE NOMINA CORRSPONDIENTE A PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 0.00 73,309.64|
00001 13122022 4] 00002 00002 |REGISTRO DE CAJA A BANCOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1,000,000.00} 0.00
00008 12/12/2022 E 00016 00001 VICTOR TOANTIUN RODRIGUEZ HERNANDEZ 0.00| 27,840.00
00008  08/12/2022 E 00016 00001 ISMAEL GARCIA ADAN 0.00| 6,380.00
00008 09/12/2022 E 00014 00014 JULIO CESAR GARCIA ROJAS 0.00] 4,640.00
00008 081122022 C 00002 00314 DEVOLUCION POR RECURSO NO EJECUTADO 17.33 0.00
00009 08122022 C 00002 00314 (GUSTAVO PELCASTRE RINCON 0.00} 8,000.00
00017 08/122022 C 00002 00318 DEVOLUCION POR RECURSO NO EJERCIDO 853,00, 0.00
00018 08122022 C 00002 00315 EMANUEL APOLO JUAREZ GONZALEZ 0.00| 5,000.00/
00008 08/12/2022 E 00013 00001 ZUGAS SA DE CV 0.00| 9,549.00|
00008 077122022 E 00010 08485 VICTOR NAVARRO RAMIREZ 0,00 9,396.00
00008 07/12/2022 E 00011 00725 VICTOR TONATIUM RODRIGUEZ HERNANDEZ 0.00| 6,206.00)
00008 07/12/2022 E 00012 00012 DANIEL RAMIREZ BRAVO 0.00 5,000.00
00009 0711272022 E 00012 00012 DANIEL RAMIREZ BRAVO 0.00 500.00
00020 08122022 E 00007 00001 SEBASJAL SA DE CV 0,00/ 12,000,00}
00004 06/12/2022 E 00008 21237 INSHER MEXICO 8A DE CV 0.00 25,520.00
00004 08122022 E 00008 00024 DANIEL BUREQS SANCHEZ 0,00} 7,972.10
00008 06/12/2022 E 00004 00001 VICTOR TOANTIUM RODRIGUEZ HERNANDEZ 0.00| 28,742.48]
00008 051272022 € 00005 08017 LINDA PERLA DE JESUS GARGALLO BECERRA 0.00} 15,660.00/
00004 05122022 E 00006 00001 RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 0.00) 6,960.00
00008 03122022 C 00001 00313 DEVOLUCION POR NO PREMIADO 1,198,00 0.00
00008 0312202 C 00001 00313 EMANUEL APOLO JUAREZ GONZALEZ 0.00 50,000.00|
00008 02122022 & 00002 00001 LUIS FERNANDO TAPIA MONTES DE OCA 0.00 1,067.20
00008 021272022 E 00001 00001 LUIS FERNANDO TAPIA MONTES DE OCA 0.00 14,707.64
00008 021272022 E 00003 00001 ISMAEL GARCIA ADAN 0.00 21,460.00)

TOTAL: ug‘u. ua,nuow
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 216 0,00 0.00/ 216
1123 000000001 000000000000000001 0001 |Subsidio al Emplec 218 0.00} 0.00 216 08/08/2022
1244 ¥ Equipo de 356,852.85 0.00 0.00| 356,852.85
1241 000000004 000000000000000001 0001 | Computadora lenavo color blanca 4gb incluye teclado y mouse 14,268.00 0.00 0.00| 14,268,00| 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0002 multifuncional epson L-220 6,148.00 0.00 0.00] 6,148.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0003 Computadora Desktop Lenovo 510 D 8,998.00! 0.00 o.no' 8,998.00 31/12/2018
1241 000000004 000000000000000001 0004 impresora Epson L1 D 2,998.00 0.00 0.00 2,998.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0005 Muitifuncional Brother R 6,998.00' 0.00| 0.00 6,998.00/ 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0006 Scaner marca fujitsu modelo 8P1130 9,400.00 0.00| 0.00 9,400.00 31/12/2018
1241 000000004 000000000000000001 0007 (Computadora desktop HP AIO 20-c2061a 8,999.00 0.00 0.00 8,999.00 31/12/2018
1241 000000004 000000000000000001 0008 Laptop HP 14.B8002LA N.8.5CDT339D8L 6,599,00 0.00, 0.00 6,599.00 31/12/2018
1241 000000004 000000000000000004 0010 (Computadora Desktop HP N/S 8CC8021531 7,998.00 0.00| 7,998.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0011 Lenovo ThinkCentre M820 AIO NS, MJO7TMNZK 14,000.01 0.00| 0.00] 14,000.01 31/12/2018,
1241 000000004 000000000000000001 0012 impresora Etiquetadora Marca Zebra Modelo ZD220TT 7,578.17' 0.00] 7,578.17| 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0013 Fuente de Alimentacion de 12V de 30A y 16B Mod: PSU1230-D18 SN1230D18200700 \ 6,960.00 0.00} 0.00 6,960.00 31/12/201%

0.00|

1241 000000004 000000000000000001 0014 Fuente de Alimentacion de 12V de 30A y 168 Mod: PSU1230-D18 SN1230D 18200300 6,960.00 / 0.00 6,960.00 31/12/2015
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1241 000000004 000000000000000001 0015 LAPTOP HP NUM DE SERIE: 6GGRVCS8JB031W 15,080.00 0.00] 0.00 15,080.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0016 EQUIPO DE COMPUTO MARCA DELL CPU OPTIPLEX 9010 MON REV NUM SERIE: 86FFOASB0 15,080.00| 0.00 0.00 15,080.00| 81/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0017 Fuente de Alimentacion de 12Vde30A y 168 Mod: P8U1230-D18 8N12300182012002 6,960.00 0,00 0.00, 6,960,00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0018 Fuente de Alimentacion de 12Vde30A y 168 Mod: P8U1230-D18 SN1230D182012004 6,960.00 0.00 0.00 6,960.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0019 PC HP MODELO COMPAQ MONITOR; CNC8421NK2 CPU: MXL1081ZNC 7,076.00 0,00 0.00 7,076.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0020 PC HP MODELO COMPAQ MONITOR: CNC84414X4 CPU: MXL2190HZ1 7/076.00 0.00] 0.00 7,076,00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0021 ESCANER MARCA FUJITSU FI 7160 22,040.00 0.00 0.00 22,040.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0022 DRON DJ PHANTON 11,832.00 0.00| 0.00 11,832.00 19/10/2022
1241 000000008 000000000000000001 0001 Escritorio en L Ma Color Negro 2,998.00' 0.00 0.00 2,998,00 31/12/201%
1241 000000008 000000000000000001 0002 Escritorio. GA Tesoreria 2,798.00 0.00 0.00] 2,798.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0003 Videograbadora de 5mp de 8¢ circuito cerrado 4,275.00 0.00 0.00 4,275.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0004 Videograbadora de SMP de B a 16 canales 5,481.00| 0.00 0.00 5,481.00 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0005 Copladora Ricoh MP 3353 NIS E744L.301046 63,499.56 0.00 0.00 63,499.56 31/12/2015%
1241 000000008 000000000000000001 0006 Reloj checador hue 3,299.00 0.00 0.00 3,299.00 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0007 Sala color Chocolate 3 Plezas 6,171.20 0.00 0.00 6,171.20/ 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0008 SMARTV POLAIROD 6,380.00/ 0.00 0.00 6,380.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0009 DVR MARCA DAHUA DE 16 DE CANALES DE 1080P M:XVRS5216A-X S/N 4L.07024PAZBBEOE 8,120.00| 0,00 0.00 8,120.00 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0010 UPS TRIPP-LITE MODELO: BMART1500RMXL2UA NO SERIE AG-0008 3031FY0SM3205003 18,270.07| 0.00] 0.00 18,270.07 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0011 FRIGOBAR MARCA HISENSE MODELO RT33D6AAE 6,844.00 0.00 0.00 6,844.00 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0012 DIGITAL MARCA NIKON D3600 10,730.00 0.00 0.00 10,730.00 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0013 MUEBLE ORGANIZADOR COLOR CHOCOLATE 11,020.00 0.00 0.00 11,020,00 31/12/2015
1241 000000008 000000000000000001 0014 SMARTV SAMSUMG 32" 6,958.84 0.00! 0.00 6,958.84 01/04/2022
1242 y Equipo y 54,752.12 0.00 0.00 54,752.12

1242 000000004 000000000000000001 0001 Proyector Epson x3 14,498.00 0.00 0.00 14,498.00 31/12/2015
1242 000000008 000000000000000001 0001 Camara D3400 WIAF-P NIKON 9,999.00 0.00] 0.00 9,999,00 31/12/2015
1242 000000008 000000000000000001 0002 ARBOL NAVIDENO ESTRUCTURA PARA EXTERIOR 6,380.00 0.00 0.00 6,380.00 31/12/2015
1242 000000008 000000000000000001 0003 PETO PARA BOX MANOFACTURADO EN PIEL TRIPLEREFUERZO COLOR VINO CON BLANCO 6,761.64 0.00 0.00 6,761.64 31/12/2015
1242 000000006 000000000000000001 0004 MARCADOR DEPORTIVO AMATEUR CON NOMBRE MEDIDA 100CM X 60CM 17,113.48 0.00 0.00 17,118.48 31/12/2015
1244 y Equipo de T 780,968.37 0.00 0.00 780,968,37

1244 000000002 000000000000000001 0001 |Camioneta Marca Nissan Modelo 2018 No.Serie INGBAD3SC7JK834200 272,800.00 0.00 0.00 272,800,00 31/12/2015
1244 000000002 000000000000000001 0002 Camioneta Marca Toyota, Hiace Modelo 2020 No Serle JTFPX22P2L.0095047 483,240.00| 0,00 0.00 483,240.00 31/12/2015
1244 000000002 000000000000000002 0001 Motocicleta Italika modelo ws175181131a 24,928.37 0.00 0.00 24,928,37 31/12/2018
1248 Maquinaria, otros Equipos y Herramientas 363,480.18 7,366.00 0.00 370,846,18

1246 000000004 000000000000000001 0001 Podadora autopropulsable Toro 1 13,967.03 0.00 0.00 13,967.03 31/12/2015
1248 000000004 000000000000000001 0002 Podadora Autopropulsable Toro 2 13,967.02 0.00! 0.00 13,967.02 31/12/2015
1248 000000000000000001 0003 |Des| Gas Curva 21.2cc Echo 4,625.93 0,00 0.00 4,625.93 31/12/2015
1248 000000004 000000000000000001 0004 2 pzas Carpas Tipo,Toldo para Autos de 3m x 8m 11,998.00 0.00 0.00 11,998.00 31/12/2015
1246 000000004 000000000000000001 0005 Carro Podador John Deere 58,000.00 0.00} 0.00 58,000.00 31/12/2015
1248 000000004 000000000000000001 0006 RING DE BOX PROFESIONAL 6°6 89,800.00 0.00 0.00 89,800.00 31/12/2015
1246 000000004 000000000000000001 0007 MARCA CUB CADET MODELO 12ACP2J6710 SERIE: 1E149K20496 16,472.00 0.00 0.00 16,472.00 31/12/2018
1248 000000004 000000000000000001 0008 SOPLADOR PR 600 STIHL 14,800.00 0.00 0.00 14,800,00 31/12/2015
1246 000000004 000000000000000001 0009 PODADORA TRIY-BILL TB POWERED BY HONDA 1K139K00481 11,699.76 0.00 0.00 11,699.76 31/12/2015
1248 000000004 000000000000000001 0010 PODADORA TRY-BILL TB POWERED BY HONDA 11030KF 1991 11,699.76| 0.00! 0.00 11,699.76 81/12/2015
1246 000000004 000000000000000001 0011 DESMALEZADORA STIHL ES 160 360201272 \ 12,660.24 0.00| 0.00. 12,660.24 31/12/2015
1248 000000004 000000000000000001 0012 DESMALEZADORA STIHL ES 160 369239482 12,660.24 0.00] 0.00 12,660.24 31/12/2015
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1246 000000004 000000000000000001 0013 CALENTADOR ELECTRICO CALOREX E60 13,688.00 0.00 0.00 13,688.00 81/12/2015
1248 000000004 000000000000000001 0014 |MOTOBOMBA ORANGE PUMPS AUTOCEBANTE 3 X 3 183,224.00 0.00 0.00] 13,224,00 27/04/2022
1248 000000004 000000000000000001 0015 COLORIMETRO PROFESIONAL SPIN PSCINAS. 0.00! 7,366.00/ 0.00 7,366.00 15/12/2022
REN. FECHA TIPO N.POL. REF (CONCEPTO DEBE HABER
00001  16/12/2022 E 00021 00021 Maquinaria, otros Equipos y Herramientas COLORIMETRO PROFESIONAL SPIN PSCINAS 7,366.00 0.00
TOTAL: 7,366.00| 0.00!
1246 000000008 000000000000000001 0001 celular AVIAT Samsung JTPRO Negro Direcclon 6,299.10 0.00] 0.00 6,299.10 31/12/2015
1246 000000006 000000000000000001 0002 celular ATAT Samsung J7PRO Negro Tesoreria 6,299.10 0.00 0.00 6,299.10/ 31/12/2015
1248 000000008 000000000000000001 0003 |AMPLIFICADOR DE MEZCLADOR 200W RMS RADSON MODELO 200-M MARCA SOUNDTRACK 12,760.00 0.00! 0.00 12,760.00 31/12/2015
1248 000000006 000000000000000001 0004 AMPLIFICADOR DE MEZCLADOR 200W RMS RADSON MODELO 200-M MARCA S8OUNDTRACK 14,500.,00' 0.00 0.00 14,500,00 31/12/2015
1248 000000006 000000000000000001 0005 EQUIPO DE AUDIO VAMAY GEMENISIS 600W 12,180.00 0.00 0.00] 12,180.00 04/11/2022
1246 000000006 000000000000000001 0006 EQUIPO DE AUDIO VAMAV GEMENISIS 600W 12,180.00| 0.00} 0.00 12,180.00 04/11/2022
1283 A de Bienes Muebles 460,361.64, 0.00 12,399.71. 472,761.35
1263 000000001 000000000000000001 0001 Depreciacion de mobiliario y equipo de administracion 122,788,06 0.00] 2,762.10 125,550.16 30/11/2022
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 26/12/2022 D 00004 00004 Depreciacién Acurmulada de Bienes Musbles D de ¥ equipo de 0.00 2,762.10;
TOTAL: 0.00 2,762.10
1263 000000001 000000000000000001 0002 de y equipo y 16,975.39 0.00| 100.60 17,075.99 30/11/2022
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  20/12/2022 [+] 00004 00004 de Bienes Muebles D de Yy equipo y 0,00 100.60;
TOTAL: 0.00| 100.60
1263 000000001 000000000000000001 0003 Depreciacion, Maquinarla, otros equipos y herramientas. 69,824.33 0.00 3,028.94 72,853.27 30/11/2022
REN. FECHA TIPO N.POL REF 'CONCEPTO DEBE HABER
00004 20/12/2022 D 00004 00004 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles D otros equipos y 0.00 3,028.94.
TOTAL: 0.00 3,028.94
1283 000000001 000000000000000001 0005 Equipo de 250,773.86 0.00! 6,508.07 257,281.93 30/11/2022
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005 20/1272022 D 00004 00004 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Equipo de transporte 0.00! 6,508.07
TOTAL: 0.00 6,508.07
2112 P por Pagar a Corto Plazo 40,452.10/ 42,801.10{ 2,349.00 0.00
2112 000000001 000000000000000001 0013 RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ -2,349.00 0.00{ 2,349.00 0,00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 20/12/2022 d 00008 00300 Proveedotes por Pagar a Corto Plazo RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 0.00} 2,349,00
TOTAL: 0.00 2,349.00,
2112 000000001 000000000000000001 0017 RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 9,309.00 9,309,00 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 20/12/2022 d 00008 00300 Proveedores por Pagar a Corto Plazo RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 2,349.00 0.00,
00001 081222022 E 00008 00209 Proveedores por Pagar a Corto Plazo RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 6,960,00| 0.00
TOTAL: 9,309.00 0.00
2112 000000001 000000000000000001 0048 DANIEL BUREOS SANCHEZ 7972.10 7,972.10] 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001  06/12/2022 E 00009 00024 Proveedores por Pagar a Corto Plazo DANIEL BUREOS SANCHEZ 7,972.10| 0.00
TOTAL: 7,972.10 0.00
2112 000000001 000000000000000001 0049 INSHER DE MEXICO SA DE CV 25,520.00 25,520,00 0.00 0,00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 06/12/2022 E 00008 21237 |Proveedotes por Pagar a Corto Plazo INSHER DE MEXICO SA DE CV 25,520.00 0.00
TOTAL: 25,520,00 0.00
2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 19,141.43 91,354,06 72,212.63 0.00]
2117 000000001 000000000000000001 0002 0003  (6.10% cuota servicio salud 226,94 9,024.44 9,251.38 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00037 31/12/2022 E 00035 00035 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 6.10% cuota servicio salud 4,512.23 0.00:
00037 23/12/2022 E 00036 00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 8,10% cuota servicio salud 4,512.21 0.00;
00085  21/12/2022 E 00027 00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 6,10% cuota servicio salud 0,00 4,293.38
00024 21/12/2022 c 00004 00217 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 6.10% cuota servicio salud 0.00 33231
00041  16/12/2022 c 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 6.10% cuota servicio salud \ 0.00 161.81
00065 14/12/2022 E 00017 00017 |Retenciones y Contribuciones por Pager a Corto Plazo 6.10% cuota servicio salud 0,00} 4,463,88
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Cuénta Publica 2027
Anexo al Estado de Situacién Financiera
(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) pto (4) Saldo Inicial (8) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de A (9)
TOTAL: 9,024.44 9,251.38
2117 000000001 000000000000000001 0002 0004 |4.6% Solidario de Reparto -682.72 11,519.04 12,201.76 0.00
REN, FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00038 31/112/2022 E 00035 00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.6% Solidario de Reparto 5,757.93 0.00
00038  23/12/2022 E 00038 00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.6% Solidario de Reparto 5,761.11 0.00
00068 211272022 E 00027 00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.6% Solidario de Reparto 0.00 5,662.59
00023 21122022 C 00004 00317 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.6% Solidario de Reparto 0,00 438.29
00023  15/12/2022 c 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.8% Solidario de Reparto 0.00 213.41
00088  14/12/2022 E 00017 00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.6% Solidario de Reparto 0,00 5,887.47
TOTAL: 11,519.04 12,201.76
2117 000000001 000000000000000001 0002 0007 |4.1% 8.C.L 583,14 3,383,58 2,800.44 0,00
REN. FECHA TIPO NPOL REF [CONCEPTO DEBE HABER
00038 311222022 E 00035 00035 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.1% S.C.I. 1,690.20! 0.00
00038  23/12/2022 E 00036 00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.1% S.C.I. 1,693.38} 0.00!
00087 21/12/2022 E 00027 00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4,1% S.C . 0.00 1,299.63
00025 21/12/2022 [¢] 00004 00317 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.1% S.C.I. 0.00 100.59
00024 151272022 C 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4.1% S.C.| 0.00 48.98
00087  14/12/2022 E 00017 00017 Retericiones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 4. 1% S.C.I. 0.00 135124
TOTAL: 3,383,58| 2,800.44
2117 000000001 0000000000000000041 0003 0001 |Retenciones de L8.R 19,467.95 67,427.00 47,959.05 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 22/12/2022 E 00029 00029 y por Pagar a Corto Plazo Retenciones de |.S.R 47,959.00 0.00
00064 21/12/2022 E 00027 00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar @ Corto Plazo Retenciones de |.8.R 0,00 8,920.46'
00022 211272022 [ 00004 00317 Retenciones y Contribuciones por Pagat a Corto Plazo Retenciones de |.8. R 0,00 813.74
00001 18/12/2022 E 00023 00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Retenciones de |.8.R 19,468.00 0.00]
00022 1511272022 E 00018 00018 Retenciones y Contribuciones por Paga a Corto Plazo Retenciones de |.S.R 0,00 22,458.40
00022 15M2/2022 E 00019 00019 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Retenciones de |8 R 0.00| 6,029.41
00022 1511272022 c 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagat a Corto Plazo Retenciones de |.S.R 0,00 116.74;
00032  15/12/2022 c 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Retenciones de |.S.R 0,00} 2.84)
00084  14/12/2022 E 00017 00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Retenciones de |.S.R 0.00! 9,617.46
TOTAL: 67,427,00 47,959.05
22 de Ejercicios 2,567,139.63 0.00| 0.00] 2,567,139.63
3221 000000001 de 2,567,139.63 0.00 0.00 2,567,139.63 31/12/2015
4173 por Venta de Blenes y F de de yF No Empres y N 877,448.00 0.00 65,424.50 942,872.50
4173 000000001 000000000000000001 0019 ingresos de Organismos dei Deporte 877,448.00/ 0.00 65,424.50 942,872.50
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 011272022 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte DISCIPLINA BASQUETBOL 0.00} 1,300.00]
00004 01/12/2022 | 00001 00001 Iingresos de Organiemos del Deporte DISCIPLINA BEISBOL. 0,00} 2,080.00
00007 01/12/2022 | 00001 00001 ingresos de Organismos del Deporte DISCIPLINA BOX 70/30 0.00! 17'.521
00010  01/12/2022 | 00001 00001 Iingresos de Organismos del Deporte DISCIPLINA CACHIBOL 0.00 500.00
00013 01/12/2022 | 00001 00001 Iingresos de Organismos del Deporte EVENTOS DEPORTIVOS 0.00} 48,500.00:
00018  01/12/2022 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte DISCIPLINA FUTBOL 0.00 2,400.00
00019 01/12/2022 | 00001 00001 de O del DISCIPLINA ZUMBA 70/30 0,00) 417.00]
00022 011272022 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte KARATE DO 0.00! 400.00;
00025 01/12/2022 | 00001 00001 ingresos de Organismos del Deporte KING BOXING 0.00 1,000.00
00028 01/12/2022 | 00001 00001 de O del Deporte DISCIPLINA NATACION ESCUELA 0.00 8,649.00,
TOTAL: 0.00} 65,424.50
4223 Subsidios y Subvenciones 5,770,000.00 0.00 1,000,000.00 6,770,000.00
4223 000000001 000000000000000001 0001 Subsidios y Subvenciones 300,000.00 0.00] 0.00] 300,000.00
4223 000000001 000000000000000001 0002 para Gastos de 5,470,000.00 1,000,000.00 6,470,000.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 1311272022 | 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00| 1,000,000.00]
TOTAL: 0.00! 1,000,000.00|
4309 Otros Ingresos y Beneficios Varios 5,456.55 0.00| 453,03 5,909.58
4399 000000001 000000000000000001 0008 Otros Ingresos Varios 5456.55 ML 453.03 5,909.58
REN. FECHA TIPO NPOL REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001 3171272022 | 00003 00003 Otros Ingresos Varios 0.00, 451.09
00005 3171272022 | 00003 00003 Otros Ingresos Varios 0.00 1.94
TOTAL: \ 0.00| 453.03
5100 Gastos de Funcionamiento 6,500,197.92 922,210.22 0.00 7,431,408.14
5100 A00401000 020401010101110101 2112 Enseres de oficina 4,176.00 0.00) 0.00 4,176.00 7//’
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Tuenta Publica 2022

Anexo al Estado de Situacién Financiera

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) (4) Saldo Inicial (8) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de (9)

5100 AD0401000 020401010101110101 2121 y atiles de y 61.48 0.00| 0.00 61,48
5100 A00401000 020401010101110201 1131 Sueido base 302,197.08 28,511,30 0.00 330,708.38
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001 21/12/2022 E 00027 00027 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,255,65 0.00]
00001 14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de Funcionamiento Sueido base 14,255.65 0.00]

TOTAL: 28,511,380 0.00}
5100 AD0401000 020401010101110201 1321 Prima vacacional 4,418.45 14,328.75 0.00 18,747.20
REN. FECHA TIPO N.POL. REF ICONCEPTO DEBE HABER
00001  15/12/2022 E 00019 00016 Gastos de Funclonamiento Prima vacacional 14,328.75| 0.00]

TOTAL: 14,328,75 0.00
5100 A00401000 020401090101110201 1322 8,836.90' 38,344.30 0.00 42,181,20
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001 15/12/2022 E 00018 00018 Gastos de Funcionamiento Aguinaldo 33,344,30 0.00]

TOTAL: 33,344.30 0.00}
5100 A00401000 020401010101110201 15851 Becas institucionales 9,582,32 87112 0.00] 10,453.44
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 211222022 E 00027 00027 Gastos de Becas 435,56 0.00
00008 14/122022 E 00017 00017 | Gastos de Becas 435,56 0.00

TOTAL: 87112 0.00
5100 A00401000 020401090101110201 1506 Despensa 9,582.32 I'Il.ﬂl 0.00 10,453,44|
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
00015 211122022 E 00027 00027 |Gastos de Funclonamiento Despensa 435,56 0.00
00015 14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de Funcionamiento Despensa 435,56 0,00,

TOTAL: 87112 0.00
5100 A00401000 020401010101110201 2111 |Materlales y Otiles de oficina 5,946.51 0.00 0,00} 5,946.51
6100 A00401000 020401010101110201 2161 Materlal y enseres de limpieza 2,086.69 0.00 0.00 2,086.69
5100 A00401000 020401010101110201 2211 P para 17,669.68 0.00] 0.00 17,669.68
5100 A00401000 020401010101110201 2541 y médicos 24,876.60 1,396.20 0.00 26,272.80
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
000090 31/12/2022 E 00034 00034 | Gastos de i y médicos 1,396.20) 0,00

TOTAL: 1,396.20] 0.00
5100 A00401000 020401010101110201 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 93,400.00 10,050.,00! 0.00 103,450,00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001 08/12/2022 E 00007 10100 Gastos de C y aditivos 9,600.00| 0.00
00015  06/12/2022 E 00007 10100 Gastos de i C: y aditivos 450,00 0.00

TOTAL: 10,050,00{ 0.00
5100 A00401000 020401010101110201 2711 Vestuario y uniformes 37,700,00 0.00] 0.00 37,700,00
6100 A00401000 020401010101110201 2941 Refacciones y acoesorios para equipo de computo 3,364.00 0.00 0.00} 3,364,00
5100 A00401000 020401090101110201 3451 Seguros y flanzas 43,922.21 o.ad 0.00 43,922.21
5100 A00401000 020401010101110201 3521 . de ¥ equipo de oficina 6,588.80 0,00 0.00 6,588,80
5100 A00401000 020401010101110201 3881 y de aéreos y 71,169.64 1,995.20 0,00 73,164,84
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00092 3171272022 E 00034 00235 Gastos de f i ¥ de ferrestres, aéreos y lacustres L”S.ZD' 0.00

TOTAL: 1,995.20 0.00
5100 A00401000 020401010101110201 3611 Gastos da publicidad y propaganda 16,697.90 0.00| 0.00 16,697.90
6100 A00401000 020401010101110201 3721 Gastos de traslado por via terrestre 5,244.90' 0.00! 0.00 5,244,90
§100 A00401000 020401010101110201 3822 Espectéoulos civicos y culturales 140,806.15 52,261.20| 0,00 198,067.35
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO HABER
00001 2211272022 E 00031 00031 Gastos de F civicos y culturai 16,738.80 0.00/
00001 2171272022 E 00028 00028 Gastos de F civicos y cultural 18,676.00 0.00
00001  19/12/2022 E 00024 oo78e Gastos de civicos y culturales 12,699.40 0.00
00010 08/1222022 C 00002 00316 Gastos de P civicos y culturale 4,147,00| 0.00

TOTAL: $2,261.20 0,00
6100 A00401000 020401010101110201 3922 Otros impuestos y derechos $,209.00' 0.00 0.00] §,209,00
5100 A00401000 020401010101110201 3904 inscripciones y arbitrajes 94,230.00 0.00 0.00 94,230,00
5100 B00402000 020401010101110101 1415 | Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 17,818.37| 1,750.24 0.00 19,568.61
REN. FECHA TIPO N.POL, REF [CONCEPTO DEBE HABER
00022 31122022 E 00035 00035 Gastos de Funclonamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de sdministracion del ISSEMYM 875.12 0,00
00022 231122022 E 00038 00036 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 875.12 0.00

TOTAL: 1,750.24 0.00
5100 B00402000 020401010101110101 2112 de oficina 30,927.60 0.00 0.00 30,927.60
6100 B00402000 020401010101110101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 3,650.00 0.00} 0.00 3,650,00
5100 B00402000 020401010101110201 1131 Sueldo base \ 368,550.60 25,741.26 0.00 394,291,86
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00022 21/12/2022 E 00027 00027 Gastos de Funcionemiento Sueldo base 12,870.63) 0.00
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Cuenta PUbIica 2022

Anexo al Estado de Situacién Financiera

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (8) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigledad (9)

00022 14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 12,870.63 0.00

TOTAL: 25,741.26 0.00
5100 B00402000 020401010101110201 1321 Prima vacacional 4,231.45 12,694.35 0.00 16,925.80
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  1512/2022 E 00019 00019 Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 12,694.35 0.00

TOTAL: 12,694.35 0.00
5100 B00402000 020401010101110201 1322 Aguinaldo 8,462.90 29,620.15 0.00 38,083.05
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00008 151272022 E 00018 00018 Gastos de Funclonamiento Aguinaido 29,620.15| 0.00

TOTAL: 29,620.15 0.00;
5100 B00402000 020401010101110201 1522 L por por sueidos y salarios caldos 50,269.58 0.00] 0.00 50,260.58
5100 B00402000 020401010101110201 1551 Becas institucionales 10,765.23 699,52 0,00 11,464,75
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00020 211272022 E 00027 00027 Gastos de F nto Becas 349.76 0,00}
00020  14/12/2022 B 00017 00017 Gastos de F Becas 349.76 0.00;

TOTAL: 699,52 0.00/
5100 B00402000 020401010101110201 1508 Despensa l,l“.nl 699.52 0.00 8,894.24
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00038 21122022 E 00027 00027 Gastos de Funcionamiento Despensa 349.76 0,00/
00036  14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de Funcionamiento Despensa 349.76 0.00

TOTAL: 699.52) 0,00
6100 B00402000 020401090101110201 2114 |Materlales y itiles de oficina 43,894,55 000! 0.00 43,894,55
5100 B00402000 020401010101110201 2121 y Gtiles de y 8,352.00| 0.00! 0.00 8,352,00
6100 B00402000 020401010101110201 2041 Refacciohes y acoesorlos para equipo de computo §,780.60| 0.00! 0.00 5,780,60
5100 B00402000 020401010101110201 3171 Servicios de acceso a internet 7,108.00 938.00 0.00 8,046,00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 247122022 E 00033 00033 Gastos de Funcionamiento Servicios de acceso a internet 938,00 0,00/

TOTAL: 938.00 0.00
$100 B00402000 020401010101110201 3331 Servicios informaticos 40,701.76 4,640.00 0.00 45,341,76
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 094122022 E 00014 00014 Gastos de Servicios 4,640.00| 0.00

TOTAL: 4,640,00 0.00}
5100 B00402000 020401010101110201 3301 Servicios profesionales $8,000.00 0.00 0.00} $8,000,00
5100 B00402000 020401010101110201 3411 Servicios bancarios y financieros 4,408.00 348.00 0.00 4,756,00]
REN. FECHA TIPO N.POL, REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001 311272022 E 00037 00037 Gastos de Servicios y 348,00 0.00

TOTAL: 348.00 0.00]
5100 B00402000 020401090101110201 3631 y de blenes y ! de la 17,852.40 0.00 0.00 17,852.40
5100 B00402000 020401010101110201 3721 (Gastos de traslado por via terrestre 4,554.92 0.00| 0.00 4,554.92
5100 B00402000 020401010101110201 3982 sobre por al trabajo 65,806.00 14,807,00 0.00 80,613,00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001  22/12/2022 E 00030 00030 Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo personal 14,807.00 0.00;

TOTAL: 14,807.00 0,00
§100 B00402000 020401010101140101 1412 Aportaciones de serviclo de salud 204,322.57 20,684,02 0.00] 225,006.59
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00008 31/12/2022 E 00035 00035 Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de saiud 10,343.60 0.00,
00008 23/12/2022 E 00038 00036 Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud 10,340.42 0.00/

TOTAL: 20,684,02 0.00
5100 B00402000 020401010101140101 1413 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto 151,326.62 15,069.10| 0.00 166,395.72
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015 3171272022 E 00035 00038 | Gastos de Funcionamiento Aportaciones sl fondo del sistema solidario de reparto 7,534,54 0.00
00015 23/12/2022 E 00038 00036 Gastos de Funcionamiento Aportaclones al fondo del sistema solidario de reparto 7,534.56 0.00;

TOTAL: 15,069.10| 0.00
5100 B00402000 020401010101140101 1414  Aportaciones del Sistema de Capitalizacion Individual 37,673.28 3,700.50 0.00 41,373.78
REN. FECHA TIPO NPOL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00001 3111272022 E 00038 00035 Gastos de Funcionamiento Aportaclones del Sistema de Capitalizacion Individual 1,850.25 0.00
00001 2311272022 E 00038 00036 Gastos de Funcionamiento Aportaciones del Sistema de Capitalizacién Individusl 1,850,25 0.00

TOTAL: 3,700.50/ 0.00
5100 B00402000 020401010101140101 1418 Aportaciones para riesgo de trabajo 83,416.34 7,669.72} 0.00] 91,086.06
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00028 311272022 E 00035 00038 | Gastos de Funcionamiento Aportaciones. para riesgo de trabajo 3,836.45 0.00
00020 231272022 E 00038 00036 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesgo de trabajo 3,833.27| 0.00)

TOTAL: \ 7,669.72] 0.00
5100 C00403000 020401010101110101 3811 Gastos de publicidad y propaganda 134,270.86 15,774.84) 0.00. 150,045,70
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Cuenta Publica 2022

Anexo al Estado de Situacién Financiera

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) (4) Saldo Inicial (8) | Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antig (9)
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |CONCEPTO |oeBe HABER
00001  02/12/2022 E 00002 00717 Gastos de Gastos de y 1,057.20& 0.00]
00001 02/12/2022 B 00001 00012 Gastos de F i Gastos de idad y 14,707.64 0,00}
TOTAL: 15,774.84 0.00
5100 C00403000 020401010101110201 1131 Sueldo base 1,352,644.71 us,nu_z] 0.00 1,498,421,13
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00043  21/12/2022 E 00027 00027 Gastos de Funcionamiento Susido base 65,703.20 0,00/
00001 21/12/2022 [+ 00004 00317 Gastos de Funcionamiento Suskdo bese 7,185.01 0,00
00001  15/12/2022 c 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Suskio base J,IN.SZI 0,00
00043  14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de Funclonamiento Sueldo base 69,389.69 0.00
TOTAL: 145,776.42 0.00
6100 C00403000 020401010101110201 1321 Prima vacacional 23,547.87 $9,159.25 0.00 82,707.12
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015 18122022 E 00018 00019 Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 57,‘10.524 0.00!
00033  15/12/2022 [+] 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 1,348,738 0.00:
TOTAL: $9,150.25 0.00;
6100 CO0403000 020401010101110201 1322 Aguinaldo $1,051.89 136,516.83 0.00] 187,568.72
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00015 151272022 E 00018 00018 Gastos de Funcionsmiento Aguinaldo 133,482.19 0.00;
00025 16/12/2022 c 00003 00003 | Gastos de Funclonamiento Aguinaido 3,034.64 0,00}
TOTAL: 136,516.83 0,00}
6100 C00403000 020401010101110201 1324 Vacaciones no disfrutadas por finiquito 2,438.83 0.00) 0.00] 2,438.83
5100 C00403000 020401010101110201 1581 Becas Institucionales 62,681.26 6,309.76 0.00 68,991,02
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00080  21/12/2022 E 00027 00027 Gastos de i Beces 2,904.88 0,00}
00008 2111272022 C 00004 00317 Gastos de F Becas 250,00 0,00
00008 15/12/2022 C 00003 00003 Gastos de i Becas 121.25 0.00
00050 14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de i Becas 3,033.63 0.00
TOTAL: 6,309.76 0.00;
6100 C00403000 020401010101110201 1596 65,960.31 6,309.76| 0.00] 72,2710,07
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00087 211272022 E 00027 00027 Gastos de Funcionamiento Despensa 2,904.88 0,00}
00015 21/12/2022 c 00004 00317 Gastos de Funcionamiento Despensa 250,00 0,00}
00015 1812/2022 c 00003 00003 Gastos de Funcionsmiento Despensa 121.25 0.00]
00067  14/12/2022 E 00017 00017 Gastos de Funcionamiento Despensa 3,033.63 0.00
TOTAL: 6,309.76 0.00!
5100 C00403000 020401010101110201 2411 Materlales y Otiles de oficina 3,806.73 0.00 0.00] 3,806.73
6100 C0O0403000 020401010101110201 2112 Ensares de oficina 0.00 27,840.00 0.00 27,840,00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 1211272022 E 00018 00877 Gastos de Funcionamiento Enseres de oficina 17,840,00 0,00/
TOTAL: 27,840.00{ 0,00
6100 C00403000 020401010101110201 2121 y dtiles de y 1,962.72 0.00 0.00! 1,962.72
5100 CO0403000 020401010101110201 2161 Materlal y enseres de limpleza 37,643.92 0.00| 0.00 37,643.92
6100 C00403000 020401010101110201 2171 Materlal didéctico 5,336.00 0.00 0.00 5,336.00|